CÔNG TY CỔ PHẦN  TẬP ĐOÀN

ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI THỊNH LONG

Số:001/THỊNH LONG-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng  03  năm 2025

THÔNG BÁO

                    (V/v: Tuyển lao động đi làm việc tại Hy Lạp)

Công ty cổ phần tập đoàn đầu tư thương mại Thịnh Long (thành viên của

Hiệp hội xuất khẩu lao động Việt Nam) là đơn vị trực tiếp thực hiện giấy phép số

383/LĐTBXH –GP do Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội cho phép hoạt động

dịch vụ đưa người lao động Việt Nam đi làm việc tại nước ngoài.

Theo hợp đồng đã ký với đối tác Hy Lạp, Công ty Thịnh Long thông báo

tuyển dụng lao động đi làm việc thời vụ tại Hy Lạp, với các chỉ tiêu cụ thể như sau:

1. Ngành nghề và số lượng:

- Nghành nghề: Dịch vụ dọn dẹp vệ sinh toà nhà ( cụ thể: giặt là )

- Số lượng: 4 ( 3 nam, 1 nữ )

2. Thời hạn hợp đồng: 9 tháng. Việc gia hạn thêm thời gian làm việc dựa

trên mong muốn của NLĐ và các yêu cầu của bên chủ sử dụng

3. Quyền lợi của lao động:

- Lương cơ bản: 900 Eur/tháng về tay ( sau khi trừ các loại thuế và bảo hiểm

mà chủ trả giúp), tương đương khoảng 23.850.000 Đ/tháng (theo tỉ giá thực tế tại

từng thời điểm).

- Thời gian làm việc: 8h/ ngày, 6 ngày/tuần, ngoài thời gian trên NLĐ được

hưởng tiền làm thêm giờ

- Tiền thưởng/phụ cấp: Theo quy định hiện hành của nước sở tại và công ty

nếu có.

- Bảo hiểm: Chủ sử dụng thanh toán tiền phí bảo hiểm theo quy định.

- Nghỉ lễ/ nghỉ phép: NLĐ được nghỉ 10 ngày và và ngày phép hưởng lương

theo quy định của nước sở tại và công ty.

- Được chủ sử dụng cung cấp miễn phí chỗ ở và dụng cụ nấu ăn, NLĐ tự chi

trả phí điện nước, gas

- Chủ sử dụng bố trí phương tiện đi lại từ nơi ở đến nơi làm việc và ngược lại,

chi trả vé máy bay về Việt Nam sau khi hoàn thành hợp đồng

4. Trách nhiệm của lao động:

- Lao động phải thực hiện đúng theo nội dung hợp đồng được ký với chủ sử

dụng cũng như công ty Thịnh Long.

- Tuân thủ thực hiện đúng theo pháp luật Hy Lạp,các quy định liên quan đến

công việc sẽ làm.

5. Yêu cầu:

- Nam, nữ tuổi từ 18-45 tuổi. Không vi phạm pháp luật tại Việt Nam, sức

khoẻ tốt, ưu tiên có kinh nghiệm giặt là

6. Chi phí xuất cảnh: Tối đa khoảng 44.572.000 Đ

7. Hồ sơ:

- Sơ yếu lý lịch ( có xác nhận của chính quyền địa phương/cơ quan có thẩm

quyền)

- CCCD công chứng, giấy xác nhận cư trú

- Hồ sơ sức khoẻ ( khám tại bệnh viện đủ điều kiện )

- Hộ chiếu, lý lịch tư pháp số 2

- Hộ chiếu, 20 ảnh 4 x 6.

8. Dự kiến xuất cảnh: Từ tháng 09/2025

9. Thời gian thi tuyển: Dự kiến từ ngày 04/03 đến 06/03/2025

Để biết thêm chi tiết xin liên hệ:

Công ty Thịnh Long – Lô C32, C34 khu đấu giá 3ha phường Phúc Diễn, Bắc Từ

Liêm, Hà Nội.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

    TRẦN THỊ THU HƯƠNG

NHÂN LỰC – HaUI